Edital de homologação final das inscrições

Processo Seletivo – Edital 01/2024

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios, devidamente

nomeada, pelo Colegiado do curso, para realizar os trabalhos referentes ao Processo

Seletivo 01/2024, no uso de suas atribuições e em concordância com o Edital supracitado

HOMOLOGA as seguintes inscrições:

                              DOUTORADO - CPF

04935696184

61802697187

53154924787

31201243890

10311219780

01623096600

99295059115

02049609167

01652030646

68236573320

03456988192

05238555164

03818089477

68517343700

61117080153

01355330157

95420827620

02639469169

70854254668

09169891605

08384530661

MESTRADO - CPF

00660848902

31902018893

03675275108

1400816268(RG)
05676443162

36850597850

05238555164

06746858146

09265718935

00826664660

03650371170

03116860106

05972918617

06226730170

05483583116

69741581653

05596936138

Brasília, 29 de junho de 2024

Jean-Louis Le Guerroué

Presidente da Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Agronegócios

*Original Assinado

** Recursos serão aceitos pelo e-mail que consta no edital, do dia 29/05 até as 17:00h

do dia 01/06 de 2024.